
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS MERO PAVADUOTOJO VEIKLOS  
SRIČIŲ NUSTATYMO 

 
2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.119 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr. 113-
4920) 16 straipsnio 2 dalies 4 punktu, 20 straipsnio 8 dalimi,  
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Nustatyti šias Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero pavaduotojo veiklos sritis: 
 1. Kuruoti švietimo, kultūros, socialin÷s paramos ir sveikatos, sporto, turizmo, 
visuomeninių organizacijų, vaiko teisių apsaugos ir jaunimo sferas. 
 2. Kontroliuoti komisijų bei specialistų darbą sprendžiant kultūros paminklų, kultūros 
vertybių išsaugojimo, finansavimo ir priežiūros problemas. 
  
  
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                      Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovait÷ Gav÷nien÷, 71 244 
 


